
Управление образования города Таганрога

ПРИКАЗ

dO 3 № &0. <?££_-

О внесении изменений в приказ 
от 05.09.2023 № 60.05.5-ПР/1065

В соответствии со служебной запиской директора МАУ ДО ДТТ от 14.09.2023 
и с целью создания специальных образовательных условий для получения 
дополнительного образования детьми с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 1 приказа Управления образования г. Таганрога от 05.09.2023 
№ 60.05.5-ПР/1065 в новой редакции: «с 01.09.2023 открыть на базе МАУ ДО ДТТ 
семь групп поликультурной направленности».

2. Главному бухгалтеру Управления образования г. Таганрога осуществить 
финансирование за счет средств, предусмотренных в бюджете г. Таганрога.

3. Директору МАУ ДО ДТТ Е.Ю. Кирьяковой:
3.1. Создать условия для развития и воспитания детей во вновь открывшейся 

группе;
3.2. Внести соответствующие изменения в штатное расписание.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
образования г.Таганрога О.Л. Морозова


